
Preisliste Absperrwarn-Systeme 28.05.2020

P.-Nr.
Absperrband extrem reißfest, beidseitig bedruckt, LLD-PE Folie, 

Breite 80 mm Stärke 0,03 mm

Abnahme 

Menge/St.

 Netto 

Preis/St. 

40510 100 m-Rolle rot/weiß auf Rolle 1-10  5,00 € 

100 m-Rolle rot/weiß auf Rolle ab  11  4,70 € 

40511 500 m-Rolle rot/weiß in Abrollkarton 1-10  9,25 € 

500 m-Rolle rot/weiß in Abrollkarton ab  11  8,95 € 

P.-Nr. Warnband selbstklebend - Standard , Breite 60 mm, Stärke 0,05 mm
Abnahme 

Menge/St.

 Netto 

Preis/St. 

40520 66 m Rolle rot/weiß auf Rolle 1-10  6,72 € 

40521 66 m Rolle gelb/schwarz auf Rolle ab  11  6,89 € 

P.-Nr. Warnband selbstklebend - Super, Breite 50 mm, Stärke 0,13 mm
Abnahme 

Menge/St.

 Netto 

Preis/St. 

40522 33 m Rolle auf rot/weiß Rolle 1-10  8,57 € 

40523 33 m Rolle gelb/schwarz auf Rolle ab  11  8,74 € 

P.-Nr.
Gliederkette, Farbe rot-weiß Kunststoff, Durchmesser 6 mm, äußere 

Gliedlänge 52 mm, äußere Gliebreite 21 mm, Gewicht 3,5 kg

Abnahme 

Menge/St.

 Netto 

Preis/St. 

40530 50 m in Beutel 1-10  41,60 € 

40530 50 m in Beutel ab  11  37,73 € 

P.-Nr.
Kettenständer, Farbe rot-weiß Kunststoff / Stahl mit 2 Ösen zum 

einhängen

Abnahme 

Menge/St.

 Netto 

Preis/St. 

40540
850 mm hoch Kunststoff rot/weiß, Gewicht 1,5 kg, Fuß 265x265 mm 

Farbe schwarz, Rohr Durchmesser 44-37 mm konisch
1-10  15,88 € 

850 mm hoch Kunststoff rot/weiß, Gewicht 1,5 kg, Fuß 265x265 mm 

Farbe schwarz, Rohr Durchmesser 44-37 mm konisch
ab 11  15,38 € 

40541
1000 mm hoch Stahl verzinkt/beschichtet rot/weiß, Gewicht 8 kg,
Fuß 30cm Durchmesser, Farbe rot, Rohr Durchmesser 60 mm 1-10  62,61 € 

1000 mm hoch Stahl verzinkt/beschichtet rot/weiß, Gewicht 8 kg,
Fuß 30cm Durchmesser, Farbe rot, Rohr Durchmesser 60 mm ab 11  61,90 € 

P.-Nr. Leitkegel / Pylone, Farbe rot/weiß Kunststoff "Tagesleuchtend"
Abnahme 

Menge/St.

 Netto 

Preis/St. 

40550 320 mm, Gewicht 0,50 kg, Standfläche 23 x 23 cm 1-10  5,88 € 

40551 500 mm, Gewicht 1,25 kg, Standfläche Fuß 28,5 x 28,5 cm 1-10  8,40 € 

40552 750 mm, Gewicht 3,35 kg, Standfläche Fuß 40 x 40 cm 1-10  25,04 € 

P.-Nr.
Leitkegel / Pylone rot/weiß Kunststoff "Vollreflektierend", Folie RA1
gemäß StVO/BAST geprüft

Abnahme 

Menge/St.

 Netto 

Preis/St. 

40553 500 mm, Gewicht 2,2 kg, Standfläche Fuß 28,5 x 28,5 cm 1-10  26,72 € 

40553 500 mm, Gewicht 2,2 kg, Standfläche Fuß 28,5 x 28,5 cm ab 11  26,42 € 

40554 750 mm, Gewicht 4,2 kg, Standfläche Fuß 40 x 40 cm 1-10  44,37 € 

Alle Preise ab Lager zuzüglich 19% Mehrwertsteuer und Versandkosten, größere Mengen auf Anfrage.
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